平成 23 年 1 月 28 日

各    位

会 社 名      株式会社エイチ・アイ・エス

代表者名  代表取締役社長   平林 朗

（コード番号 9603  東証第一部）

問合せ先  経営企画室室長 清國 幸恵

         （TEL 03-5908-2070）

訃報のお知らせ

弊社 常勤監査役 矢野誠（享年 62 歳）が、平成 23 年 1 月 26 日午後 6 時 30 分、
神奈川県内病院にて逝去いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．氏 名：矢 野 誠（やの まこと）
２．逝去日時：平成 23 年 1 月 26 日（水） 午後 6 時 30 分
３．事 由：肺がんのため
４．通 夜：1 月 31 日（月）午後 7 時 00 分より
５．葬 儀：2 月 1 日（火）午前 12 時 00 分より
６．場 所：北新横浜ノースホール

           【住所】〒223-0057 神奈川県横浜市港北区新羽町 421
           【電話】045-545-2228

７．喪 主：矢野 眞理子（やの まりこ（妻））
８．連 絡 先：弊社 経営企画室   電話 03-5908-2070

以上